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Yttrande över ansökan om ändring av 
tidpunkten för byggnads- och 
anläggningsåtgärder samt ändring av villkor för 
uppförande och drift av vindkraftpark vid 
Kriegers Flak 

Bakgrund 

Regeringen gav den 29 juni 2006 tillstånd att inom område vid Kriegers 

Flak i södra Östersjön uppföra och driva en gruppstation för vindkraft med 

högst 128 vindkraftverk. I tillståndet föreskrivs bl.a. att de byggnads- och 

anläggningsåtgärder som krävs för verksamheten ska ha vidtagits senast den 

1 oktober 2012. 

Vattenfall Vindkraft AB har hos Miljödepartementet ansökt om att 

tidpunkten för då byggnads- och anläggningsåtgärder ska ha vidtagits ändras 

till den 1 oktober 2018. Bolaget har också ansökt om ändring av vissa 

villkor. 

Yttrande 

Transportstyrelsen har inget att invända mot en förlängning av tidpunkten 

för byggnation och anläggningsåtgärder samt ändring av villkoren enligt 

ansökan.  

Transportstyrelsen vill uppmärksamma att förutsättningarna för villkor 4 i 

beslutet daterat 29 juni 2006 (M2004/4159/F/M) har ändrats beträffande den 

villkorade flyghinderanmälan till Luftfartsstyrelsen, Sjöfartsverket, 

Kustbevakningen och Länsstyrelsen. I och med att Luftfartslagen 

(2010:500) och Luftfartsförordningen (2010:770) trädde ikraft den 1 

september 2010 ska en flyghinderanmälan enbart ställas till Försvarsmakten. 
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Transportstyrelsen noterar också att det i anmälan framgår att 

Luftfartstyrelsen har bytt namn till Transportstyrelsen. Ett förtydligande 

gällande detta är att Luftfartsstyrelsens myndighetsuppgifter övergick till 

Transportstyrelsen den 1 januari 2009 då Luftfartsstyrelsen upphörde. Då 

även delar av Sjöfartsverket (f.d Sjöfartsinspektionen) numera ingår i 

Transportstyrelsen finns det uppgifter rörande sjöfarten i villkor 3, 4, 5, 

6,och 7 som i tillägg till Sjöfartsverket även berör Transportstyrelsen.    

 

Beslut i detta ärende har fattats av stabschefen Jacob Gramenius. I den 

slutliga handläggningen av ärendet deltog nautiske handläggaren Johan 

Pettersson, flygplatsinspektör Jörgen Andersson och sektionschefen 

Andreas Holmgren, den senare föredragande. 
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